

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งประตูปิด-เปิดน้ำ ขนาดเครื่องยก 500 กก. ชนิดมือหมุน ขนาด 60 ซม. จำนวน 3 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสวนลุงนัท หมู่ที่ 2 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้
 กำหนดราคากลางวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานติดตั้งประตูปิด-เปิดน้ำ							
	1.1 งานประตูปิด-เปิดน้ำ	3.00	ชุด	33,000.00	99,000.00	1.3375	44,137.50	132,412.50
	1.2 งานวางท่อคสล. 0.60 ม.	2.00	ท่อน	952.76	1,905.52	1.3375	1,274.32	2,548.64
	1.3 งานวางบ่อพัก คสล.	1.00	บ่อ	3,600.00	3,600.00	1.3375	4,815.00	4,815.00
	1.4 งานทรายหยาบถมหลังท่อ	8.00	ลบ.ม.	441.18	3,529.44	1.3375	590.08	4,720.64
	1.5 งานขุดดิน	8.10	ลบ.ม.	148.00	1,198.80	1.3375	197.95	1,603.56
	1.6 งานเจาะบ่อพักเพื่อเชื่อมท่อ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00
	รวม							147,100.34
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	147,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสุริยรีรสา พึ่งไทย)
 รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนิภัทร์ พริ้มพราย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีระพร สะอาดแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
 - แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
 (นายเกรียงไกร ใจเย็น)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐